[bookmark: _GoBack]                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 26.11.2024   г.                                                                                 № 89
О назначении публичных слушаний по проекту решения «О принятии проекта решения Совета депутатов  Степновского сельского поселения   «О бюджете Степновского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

         В соответствии с Уставом Степновского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Степновского сельского поселения № 12/17 от 03.06.2022 г. "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Степновском сельском поселении ",
постановляю:
1. Назначить 2 декабря 2024 года в 14.00 публичные слушания по проекту решения О принятии проекта решения Совета депутатов  Степновского сельского поселения  «О бюджете Степновского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», выносимому на утверждение Совета депутатов Степновского сельского
поселения.
2. Провести публичные слушания по адресу: поселок Степной улица Добровольского д.35(здание МКУК «Степновский ЦКД)
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в количестве 5 человек:
Председатель комиссии	- Корнеева Н. В.  глава поселения
Зам. председателя комиссии - Хайбалиева А. А. главный специалист
Секретарь комиссии	- Беликова Е. П. ведущий специалист.
Члены комиссии:
Петрова Н. А. - ведущий специалист
4. Для приёма заявок от граждан на участие в слушаниях, предложений и замечаний по проекту решения О принятии проекта решения Совета депутатов  Степновского сельского поселения «О бюджете Стеновского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, выносимому на утверждение Совета депутатов Степновского сельского поселения, определить местонахождение комиссии по адресу: поселок Степной улица Добровольского 29 (помещение Администрации поселения) тел.4-63-40
Дни работы комиссии с 28 ноября  2024 года по 1 декабря 2024 года. Время работы комиссии: с 10.00 до 12.00.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Степновского сельского поселения и обнародовать.
  Глава Степновского  сельского поселения                       	Н. В. Корнеева